
Gmina Kamieniec Ząbkowicki

ul. Ząbkowicka 26

57-230 Kamieniec Ząbkowicki

111

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Złoty Stok - Kamieniec Ząbkowicki - Ząbkowice Śląskie

Nazwa i numer przystanku D D D D

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 9:00 12:50

Błotnica 6:20

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica I 6:22

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica II 6:23

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 6:29

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centrum Handlowe 6:31 9:02 12:52

Mąkolno skrz. 6:34 9:05 12:55

Mąkolno IV - przedszkole (Kościół) 6:35 9:06 12:56

Mąkolno V 6:36 9:07 12:57

Mąkolno VI 6:37 9:08 12:58

Mąkolno - Zakład 6:39 9:10 13:00

Laski VI 6:44 9:15 13:05 15:35

Laski V 6:45 9:16 13:06 15:36

Laski IV - Kościół 6:46 9:17 13:07 15:37

Laski III - świetlica 6:47 9:18 13:08 15:38

Laski II 6:48 9:19 13:09 15:39

Laski I 6:50 9:21 13:11 15:41

Ożary III 6:53 9:24 13:14 15:44

Ożary II - Kościół 6:55 9:26 13:16 15:46

Ożary I 6:57 9:28 13:18 15:48

Rogów 7:00 9:31 13:21 15:51

Sosnowa 7:03

Sławęcin 7:06

Topola 7:10

Topola - Kościół 7:11

Śrem 7:14

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Złotostocka - Przedszkole 9:34 13:24 15:54

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Złotostocka - Przedszkole 7:19

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 9:35 13:25 15:55

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 7:20

Strąkowa skrz. 7:25 9:40 13:30 16:00

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka IV 7:28 9:43 13:33 16:03

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka świetlica 7:29 9:44 13:34 16:04

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka II 7:30 9:45 13:35 16:05

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka I 7:31 9:46 13:36 16:06

Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025



ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Dolnośląska 7:32 9:47 13:37 16:07

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Rynek II 7:33 9:48 13:38 16:08

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Pl. Jana Pawła II 7:34 9:49 13:39 16:09

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - 1 Maja - Urząd Miejski 7:35 9:50 13:40 16:10

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Al. Niepodległości - PKS/PKP 7:36 9:51 13:41 16:11

Długość kursu 48,340 31,040 31,040 22,240

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII



Gmina Kamieniec Ząbkowicki

ul. Ząbkowicka 26

57-230 Kamieniec Ząbkowicki

111

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Ząbkowice Śląskie - Kamieniec Ząbkowicki - Złoty Stok

Nazwa i numer przystanku D D S W D

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Al. Niepodległości - PKS/PKP 8:00 11:50 14:30 14:30 16:15

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Legnicka/ Daleka 8:02 11:52 14:32 14:32 16:17

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - 1 Maja - Urząd Miejski 8:03 11:53 14:33 14:33 16:18

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Rynek I 8:05 11:55 14:35 14:35 16:20

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Armii Krajowej 8:06 11:56 14:36 14:36 16:21

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka I 8:07 11:57 14:37 14:37 16:22

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka II 8:08 11:58 14:38 14:38 16:23

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka - sklep 8:09 11:59 14:39 14:39 16:24

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Kamieniecka III 8:10 12:00 14:40 14:40 16:25

Strąkowa skrz. 8:14 12:04 14:44 14:44 16:29

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 8:19 12:09 14:49 14:49 16:34

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 14:50

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła 14:51

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa 14:52

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła 14:53

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 14:54

Śrem 14:59

Śrem 14:54

Topola - Kościół 15:01 14:56

Topola 15:02 14:57

Sławęcin 15:05 15:00

Sosnowa 15:08 15:03

Rogów 15:11 15:06

Rogów 8:22 12:12 16:37

Ożary I 8:25 12:15 15:14 15:09 16:40

Ożary II - Kościół 8:27 12:17 15:16 15:11 16:42

Ożary III 8:29 12:19 15:18 15:13 16:44

Laski I 8:32 12:22 15:21 15:16 16:47

Laski II 8:34 12:24 15:23 15:18 16:49

Laski III - świetlica 8:35 12:25 15:24 15:19 16:50

Laski IV - Kościół 8:36 12:26 15:25 15:20 16:51

Laski V 8:37 12:27 15:26 15:21 16:52

Laski VI 8:38 12:28 15:28 15:23 16:53

Mąkolno - Zakład 8:43 12:33 16:58

Mąkolno VI 8:45 12:35 17:00

Makolno V 8:46 12:36 17:01

Mąkolno IV - przedszkole (Kościół) 8:47 12:37 17:02

Mąkolno skrz. 8:48 12:38 17:03

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centum Handlowe 8:51 12:41 17:06

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 17:08

ZŁOTY STOK - Kolonia Błotnica II 17:14

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica I 17:15

Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025



BŁOTNICA 17:17

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 8:53 12:43

Długość kursu 32,240 32,240 35,830 34,490 38,240

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

W - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w dni wolne od nauki szkolnej


